证券代码：000553（200553）    证券简称：沙隆达A（B）    公告编号:2017-16号

湖北沙隆达股份有限公司

关于收购标的ADAMA AGRICULTURAL SOLUTIONS

LTD. 100%股权质押解除的公告

湖北沙隆达股份有限公司（以下简称“上市公司”或“公司”）拟向中国化

工农化总公司（以下简称“中国农化”）发行股份购买其持有的ADAMA

AGRICULTURAL SOLUTIONS LTD.（以下简称“ADAMA”）的100%股权（以

下简称“本次交易”或“本次重组”）。

由于ADAMA100%股权被质押给中国进出口银行作为对中国农化的债务担

保，该质押担保事项将可能导致ADAMA的100%股权存在过户障碍，中国农化

承诺在上市公司召开审议本次交易事项的股东大会之前，通过合理方式解除该质

押，且解除质押的方式将不会对沙隆达的日常生产经营产生任何影响或限制，确

保标的资产过户不存在实质性障碍。

2017年3月13日，ADAMA 100%股权的质押正式解除，标的资产过户不存在

实质性障碍，在上市公司股东大会审议通过及证监会核准本次交易等先决条件满

足后，上市公司在标的资产ADAMA100%股权过户完成后将获得其完整权利。

特此公告。

湖北沙隆达股份有限公司董事会

2017年3月14日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。